Baptisimus est sacramentum fidei: quod in fide christi confectur: r in fide ecclesie conferuntur: vt quod in noie trinitatis confertur quam offerentia r z obiani tenentur credere r confiteri. Vel quia signum est q fidei fidem habet etiam si no habeat aliquo impediete, e. in baptisimo. ¶ Hic i. quibus dicunt ipsos fideles dici quia fidem habent habitu, no vsu: id est non exercitio: et sic de alijs virtutibus. ¶ Hic fide illud intelligunt: fides illa que r. non facit fidelem vsu, id est exercitio, e. parvuli, et sic de alijs.

¶ Non rem ipsam, sicut virtutem. ¶ Am pro parvulis. ¶ Casus. Alii respondent pro parvulis vt sacramentum celebratur: r valet pro eis talis responsio, q. p se respondere no possunt: si autem possent p se respondere, talis responsio non valet eis: qd probatur auctoritate euagely. ¶ Respondere, sic distinguit lex. ff. de adm. tuto. l. j. §. vltimo.

¶ Hic est aliud. ¶ Casus. Questum fuit ab Augu. quare pro parvulo cu interrogatur, crede in deum respondeant parvuli, credo: cu parvulus fidel articulos no intelligat. r respondet q talis risto adhibet vt facta mentium solennitas impleatur: r propter sacramenti fidei per quod parvulus dicitur fidei habere, et credere: unde fides vocat li cet fidei veritatem no habeat in actu: sed in habitu.

de forma. s. dist. lxxvi. ca. penul. et vlt. ad dno. Uel dic...

dixerit. ar. ff. de verb. ob. que extrinsecus. r. l. si sub vna...

obstitit baptizandos semel in aquis mergere: q. duz tribus...

In synodo anglosu de cretu firmissime preceptu...

Ad eum modo in patre et filio...

In synodo. de hoc dicitur in qua pars dicitur...

Ad hunc quod in nomine christi...

Ad hunc quod in nomine christi...

Ad hunc quod in nomine christi...

In invocatione trinitatis...

Cypria a...

de forma...

obstitit...

Ad eum...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Baptizatio...

In nomine...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Baptizatio...

In nomine...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Baptizatio...

In nomine...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Ad hunc...

Propter. Simplam. Alludit consuetudini loci. vel simplam. i. vniuersam. Et ita est ar. q. omnes debentis baptizari in nomine patris et filij et spiritus sancti. s. e. proprie. Et de simplam. i. vniuersam vel vniuersum.

Etulerit. Quidam propter impertinus in arte grammatice, in baptizanda vero a baptizati et fontem contraxerunt proferbar. eps loci volebat rebaptizare eos quos ille baptizauerat. unde super hoc consulit papam, qui respondit dicens, q. talia non debent iterum baptizari, si sacerdos ille errorem vel heresim introducere non intendebat: sed tantum ex ignorantia sic contraxit, proferbat b. Introducere. Nam vniuersa syllabe error non nocent, de manu, testa, q. habebat.

Aut heresim. d. i. i. in forma ecclesie baptizaret, teneret baptismum. Errore: h. dec. est. p. vii. pars distinc. in erraret qd. aliud dicere vt. face et baptizando. et veritate d. significent. Jo. de fan. Uenit. De his que in baptizati celebratione fiunt, dictum est. nunc error precipaliter sequitur de his que post lauacrum sequuntur: scilicet que post baptismum baptizato fieri debeant: et sequi capl. ammittit. in postremo tamen habetur que circa ipsum facta sunt p. i. p. i. e. Quid videtur. id est quid ante et post. et sunt ista gl. t. au. et f. Repete. ostendit que circa ipsius

Etulerit nuncij tui q. fuit in eade punctione sacerdos qui latinam linguam pentus ignorabat: et dum baptizaret, nesciens loqui latine, in fringens linguam diceret: baptizor te in nomine patris et filii et spiritus sancti. et hoc tua reuerenda sanctitas considerauit eos rebaptizare. sed sanctissimus frater tuus ille q. baptizauit: non errorem introducens: aut heresim: sed p. sola ignorantia romane locutionis infringendo linguam (vt supra diximus) hoc baptizans dixisset: non possumus sentire vt de nouo baptizetur.

Et Amb. de sacris tracta. j. Quare baptizati a sacerdote vngantur.

Enstus ad fontem. igrefus es. considera qd. videtur: qd. locutus sis, diligenter: repente occurrit tibi leuita, occurrit tibi pbr: vnctus es quasi athleta dei: vt ad baptismum catechumenus accedas.

Et Rabanus in epistola ad Ephesios, libro ij. Quare baptizati a psbytero, vngantur in cerebro.

Enstus ascendit baptismus de fonte, statim

plius facta sunt. vsq. ad ca. iudici. Quidam. Quidam non oluocet in catechismo. Quidam. i. e. dist. v. nouissime. j. co. p. i. o. p. r. e. t. a. nullus ministrorum. Chyrtianos. s. vii. q. j. olim.

signatur a psbytero i cerebro cum sacro chrismate, sequente sicut ofone: vt christi regni paraticeps fiat, et a christo chrystianus possit vocari.